、交通、通讯、保险、保修、税费和利润以及为完成本项目所提供的专用仪器、
设备和设施等与项目业务有关的所有一切费用。

三、服务期间(项目完成期限)

委托服务期间自2026年2月14日至2027年2月13日止。

履行地点：舞阳经济技术开发区管理委员会。

四、质量及数量要求

7.方未 P的，

合格，符合国家相关规范和技术标准要求。

五、验收要求

乙方按照服务内容进行服务。

六、付款方式

1.在合同签订后，乙方按照合同约定开始开展工作，甲方支付乙方合同总额的

30??付款，即(含税价)为人民币506550元，(大写：伍拾万陆仟伍佰伍拾元整)。
2.乙方进场服务满6个月，递交了服务报告及其它相关文件，根据甲方考核结果，
支付乙方合同总额的40即(含税价)为人民币675400元，(大写：陆拾柒万伍
任肆佰元整)。

3.乙方服务期满一年，完全履行合同并提交了服务报告及其它相关文件，根据甲

方考核结果，支付乙方合同总额的30即(含税价)为人民币506550元，(大写：

伍拾万陆仟伍佰伍拾元整)。

七、保密

一方及其工作人员应对技术服务合同签订、履行过程中了解到的涉及到另一方商业

秘密的文件资料以及其他尚未公开的有关信息承担保密责任，并采取相应的保密措施

。双方应承担的保密义务包括但不限于：

1.未经一方书面同意，另一方不得将上述保密信息披露给任何第三人；

2.不得将上述保密信息用于本合同以外的其他目的在技术服务项目通过评审后

或按合同要求，及时将上述资料和信息返还对方或按对方要求作适当处理。

3.上述保密义务的期限至保密信息正式向社会公开之日或一方书面解除另一方